










 

Kандидат 

 

Глас 

 
Музичко дело  

Уметнички впечаток 
(музикалност,фразирање, интонација) 

 

 
 
 
 

Prima vista (брзина на читање, интонација, ритам)  

Општо мислење за кандидатот 

 
ОПЕРА НА НОБ 
Член на Комисијата:_______________________________ 
Дата:  



 

Kандидат 

 

Инструмент 

 
Музичко дело  

Уметнички впечаток 
(музикалност,фразирање, интонација) 

 

 
 
 
 

Prima vista (брзина на читање, интонација, ритам)  

Општо мислење за кандидатот 

 
ОПЕРА НА НОБ 
Член на Комисијата:_______________________________ 
Дата:  



 

Kандидат _________________________________________________ 

Глас 

 

 

Член на комисијата:  

Дата:  

Музичко дело 
 
 
 
 

Уметнички впечаток 
(музикалност, интонација, фразирање, познавање на нотен текст и текстот 
на улогата која ја толкува, начин на толкување и стилска изведба на 
улогата) 
 
 
 
 
 
 
 

Наслови на претходно изведени улоги  
 
 
 
 

Општо мислење за кандидатот 
 
 
 
 



Кандидат  

Балетски уметник -  

Балетски час Уметнички 

впечаток  

Техничка 

подготвеност 

 

Општа 

подготвеност  

1. Вежби на стап   

 

  

 

 

 

2. Средина   

 

 

 

  

 

 

3. Скокови  

 

  

 

 

 

4. Вежби на шпиц 

патики (за жени) 

   

 

 

 

5. Музикалност   

 

 

 

6. Физички изглед  

 

 

 

7. Одиграни улоги 

(епизодни, соло, 

втори, први и 

вкупно одиграни 

претстави) 

 

Општо мислење за 

кандидатот 

 

 

 

 

 

 

БАЛЕТ НА НУ НОБ 

Член на Комисијата:__________________________________________________________ 

Скопје, ______________ 201___ година 


